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Ké szült: 2022. november 30-án, Ú3tikoson a Hajdú nánási Közös Önkormrányzati Hivatal
Últit<osi Kirendeltsé gé nek hivatalos helyisé gé ben 09.00 órakor kezdődő, Ú;tit<os Közsé gi

Önkormanyzatának Ké pviselő-testülete közmeghallgatással egybekötött § o ro n
következő nyí tt ülé sé n.

szavazati ioggal ielen vannak:
Takács József
sándorné  kovács Ildikó
Juhász András Gergő

polgármester

ké pviselő

ké pviselő

Igazoltan van távol: Katona Anita alpolgármester

Nagyné  Kola Erika Katalin ké pviselő

Tanácskozási ioggal ielen van: dr. szokol Ildikó

A lakossáe ré szé ről ielen van 1 fő.

kirendeltsé  g-vezető

Takács József polgármester: Köszönti a megjelent ké pviselőket. Megállapí tja, hogy a

ké pviselő-testület 3 fővel határozatké pes, ezennel az ülé st megnyitja. Jegyzőkönyv vezeté sé re

felké ri Nagyné  Kovács Zsuzsát, hitelesí té sé vel Sándorné  Kovács Ildikó ké pviselőt bí zza meg.

Ké ri a ké pviselőket, fogadják'el a meghí vóban szereplő napirendi pontokat,

A ké pviselő-testület 3 igen szavazattal, nem szavűzat é s tartózkodás né lkül elfogadta a

me ghí v ó b an s zerep lő n ap ir e n di p o nto k at.

NAPIRENDI PONTOK:

1., Polgármesteri jelenté s
Előterjesztő: Takács József polgármester

2., Etőterjeszté s a Hajdú nánási Közös Önkormányzati Hivatal é s a hozzá tartoző
kistelepülé seken működő óvodák közötti munkamegosztási megállapodásról
Előterjesztő: Takács József polgármester

3., Előterjeszté s a Művelődé si Ház TOP_PLUSZ-1.2.I-21-HB1-2022-00036
azonosí tószámű Ké kinfrastruktú ra é s kulturális közterület fejleszté se pályázat tetőté r
beé pí té se kivitelezé sé hez szüksé ges akadálymentesí té si anyag elké szí té sé re beé rkezett
ajánlatok elbí rálására
Előterjesztő: Takács József polgármester

4., Előterjeszté s a Művelődé si Ház TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00036
azonosí tószámű Ké kinfrastruktú ra é s kulturális közterület fejleszté se pá|yázat tetőté r
b eé pí té s e kivitelez é s óre vo. natk oző aján|atté tel i felhí vá s elfo gadás ára



Előterjesztő: Takács József polgármester

5., Előterjeszté s Külterületi helyi közutak fejleszté se" cí mű é sYP6-7.2.1.1-21azonosí tójú
projekt nyilvánosságfeladatainak ellátására beé rkezett ajánlatok elbí rálására
Előterjesztő: Takács József polgármester

6., Előterjeszté s igazgatási szünet elrendelé sé re
Előterjesztő: Takács József polgármester

7., Előterjeszté s villamosenergia-é rté kesí té si egyed szerződé si é s vezeté kes gáz-
é rté kesí té si egyedi szerződé s megköté sé re
Előterjesztő: Takács József polgármester

8., Tájé koztatás afolyamatban lé vő ügyekről
Előterjesztő: Takács József polgármester

9., Lakossági ké rdé sek

1., Polgármesteri jelenté s
Előterjesztő: Takács József polgármester

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás?

Ké rdé s, hozzásző|ás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő hatátozati j avaslat elfogadásáról.

A szavazásban u ké pviselő-testület tagjai közül 3 fő vett ré sfl, a ké pviselő-testület 3 igen
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodtí s né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atáro zati j av aslatot.

Ú1 tit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

9 1 t 2022. (XI.30.\ számű határ ozata

Ú;tit<os Közsé gi Önkormányzaté nak Ké pviselő-testülete megí é rgyalta a lejárt határidejű
ké pviselő-testületi határozatok vé grehajtásáról szóló polgármesteri jelenté st, melyet
elfogadott.
Határidő:-
Felelős:

2., Előterjeszté s a Hajdú nánási Közös,Önkormányzati Hivatal é s a hozzá l.artoző
kistelepülé seken működő óvodák közötti munkamegosztási megállapodásról
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:

Ké rdezi. hogy van-e ké rdé s; hozzászőlásil



Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott €l, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő határozati j avaslat elfo gadásáról.

A szavazásban a ké pviselő-testület tagjaí  közül 3 fő vett ré szl, a ké pviselő-testület 3 igen
slavalattal, nem szavazat é s tartózkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atdrozati j av aslatot.

Ú1 tit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

92 l 2022. (XI.30.\ számű határ ozata

Ú;tito, Közsé gi Önkormányzatának Ké pviselő-testülete megtárgyalta a Hajdú nánási Közös
Önkormányzati Hivatal é s a hozzá tartoző kistelepülé seken működő óvodák közötti
munkamegosáási megállapodásról szóló előterjeszté st é s a következős dönté st hozta:

1., Újtikos Közsé gi Önkormányzat Ké pviselő-testülete megismerte a Hqdinánási Közös
ÖnkormányzatiHivatal (4080 Hajdűnánás, Köztársaság té r l.) é s az Újtikosi Lurkó- Kuckó
Óvoda é s Szociális Szolgáltató (4096 Ú3tikos, Szé chenyi té r 4) áItal megkötendő

munkamegosztási megállapodást, é s az államhaztartásról szóló törvé ny vé grehajtásáről szőIő
36812011. (XII. 31,) Korm. rendelet 9. § (5a) bekezdé sé ben kapott felhatalmazás alapján a

haté rozat mellé klete szerint jóváhagyja azt.

2., Felké ri a polgármestert, hogy a Ké pviselő-testület dönté sóről tájé koztassa a megállapodást

megkötő költsé gveté si szervek vezetőit, é s felhatalmazza a munkamegosztási megállapodás
j óváhagyó zé r adé kának az aláir ását a.

'

Határidő: 2022. november 30.

1. me|lé k|et a 9212022. (XI.30.| számű határozathoz
2..

Munkamegosztási megállapodás

amely lé trejött a Hajdú nánási Közös Önkormányzati Hivatal (4080 Hajdú nánás,
Köztársaság té r 1., ké pviseli: Dr. Kiss Imre jegyző), mint gazdasági szewezettel rendelkező
költsé gveté si szerv (a továbbiakban: Hivatal),

valamint az Últit<osi Lurkó-Kuckó Óvoda é s Szociális Szolgáltató (4096 Ú3tikos,
Szé chenyi té r 4. szám, ké pviseli: Juhászné  lVlagyar Erika Inté zmé nlwezető), mint gazdasági
szervezeí el nem rendelkező költsé gveté si szerv (a továbbiakban: Inté zmé ny) között az
alulí rott helyen é s időben, az alábbi felté telekkel:

I. Általános rendelkezé sek



A munkamegosztási megállapodás megköté sé re az áIlamháatartásrőI szŐIŐ törvé ny

vé grehajtásáril sző|ő 368DOI1. (xrr. 31.f Kormányrendelet (továbbiakban: Ávr,) 9. § (5)

bekezdé sé ben kapott felhatalmazás alapjan kerül sor, figyelembe vé ve az Avr. 9. § (5a)

bekezdé sé ben fo glaltakat.
A munkam"gorrlári megállapodás azlnté zmé ny é s a Hivatal közötti gazdalkodási feladatok

munkamegoiztásara es a retetOssé gvállalár."ná3é .. terjed ki, figyelemmel az Ávr. 9. § (1)

bekezdé sé ben fo glalt feladatokra.
A munkamegosztási megállapodás cé Ija,hogy azinté zmé nyi szabáIyozásokkal, ügyrendekkel

összhangban a gazdálkodási feladatok munkamegosztása é s a felelőssé gvállalás szakszerű

rendjé nek szabáIyozása rögzí té sre kerüljön jelen megállapodásban az áIlamhé ztartásról szÓlÓ

20II. é vi CXCV. törvé nyben é s az Avr-ben foglaltaknak megfelelően.

II. A munkamegosztás területeio feladatai a gazdálkodás során

l. Általános rendelkezé sek

A munkamegosáási megállapodás nem sé rtheti az Inté zmé ny gazdá|kodási é s szakmai

dönté sjogi rendszeré t, önálló jogi szemé lyisé gé t é s felelőssé gé t.

A Hivatal jegyzője é s az Inté zmé ny vezetője közösen felelősek a munkamegosztás

megszervezé sé é rt é s vé grehajtásáé rt, az é ves költsé gveté sben é s annak módosí tásaiban

meghatározott előí rányzatok figyelemmel kí sé ré sé é rt é s betartásáé rt, í ovábbá a belső

kontrollrendszer kialak í tásáé rt é s működteté sé é rt.

A munkamegosztási megállapodás cé lja, hogy a munkamegosztás é s felelőssé gvállalás

szakszerú rendjé nek szabáIyozása haté kony, a szakszerű é s takaré kos gazdáIkodás szervezeti

felté teleit teremtse meg.

AzInté zmé ny szakmai cé lú  költsé gveté ssel rendelkezik, amelyek felett azInté zmé ny vezetője

kötelezettsé gvállalási, teljesí té sig azolást, utalví nyozási joggal é s felelŐssé ggel bí r.

Az Inté zmé ny önálló banksziámlával rendelkezik.

Az Inté zmé ny gazdáIkodása során felmerülő kiadásokat é s bevé teleket, a sajá! nevé re szÓlÓ

b i z o nyl atok alapj án a H ivatal Közgazdasági Ir o dáj a ke ze l i.

A Hivatal Közgazdasági lrodája űtján biztosí tja a szabáIyszerű, törvé nyes gazdálkodás

felté telé t.

A Hivatal a gazdáIkodásra vonatk oző szabályzatai azInté zmé nyre is é rvé nyesek.

2. F-lőir ány zat ok fel etti ren d e lkezé s i j o g o s ults á g

Az Inté zmé ny vezetője, az Inté zmé ny szátnára a költsé gveté sé ben meghatározotl

e!őtrányzatok felhasználásáé rt felel, ezen felül köteles feladatai ellátásáí őI, munkafolyamatai
megszer]/ezé sé ről oly módon gondoskodni, hogy azbiztosí tsa a költsé gveté sé ben a ré szé re

megállapí toí telőirányzatoktakaré kosfelhasználását-

Az Inté zmeny vezető a saját hatáskörben hozott é Iőí rányzat-módosí tásairól é rtesí ti a Hivatal
Közgazdasági Ir o dáj é ú ..



3. Tervezé s

Az Irí é zmé ny a költsé gveté si tervezé shez adatokat szolgáItat a Közgazdasági Iroda felé ,
tew ezett kiadásaik é  s bevé teleik me galap ozásár a é  s alátámas ztásár a.

A Hivatal feladatai a költsé gveté s tervezé sé nek időszakában:
- számí tásokat vé gez a költsé gveté si előiranyzatok megalapozásához,
- az Inté zmé nnyel közösen figyelemmel kí sé ri a költsé gveté si előiré nyzatok

alakulását,
- előké szí ti a rendelkezé sre álló információk a|apján a tervezé s megalapozását

s zo l gál ó számí táso k at, adatokat informác i ókat,
- előké szí ti a testületi ülé sekre az inté zmé nyt é rintő előterjeszté seket, azokhoz

informác i ó t szol gáltat,
- a költsé gveté s elfogadását követően gondoskodik az e|őirányzatok

nyilvántartásárőI,
- gondoskodik az analitikus nyilvántartások é v eleji megnyitásáí ől, egyeáeté sé ről

é s további vezeté sé ről,
- a leltározást lebonyolí tja.

4. E|őir ány zat mód osí tás

Az Inté zmé ny előirányzat mődosí tási igé nyé t a Hivatal felé  - az első negyedé v kivé telé vel -
negyedé vente j elezheti.

5. A kiadások teljesí té se, bevé telek beszedé se

A pé nzgazdálkodás rendjé t, u Oö'.r.r"ttsé gvállalás, az ellenj egyzé s, az é wé nyesí té s é s az
utalványozás ré szletes szabáIyait aHivatal szabáIyzatai a következők szeinthatározzákmeg:

A kötelezettsé gvállalás é s utalvé nyozás jogkör az Inté zmé ny vezetőjé t illeti meg. Az
é rvé nyesí té s minden esetben a Hivatal feladata. A kötelezettsé gvállalást minden esetben meg
kell előznie apé nzigyi ellenjegyzé snek, arni a Hivatal gazdasági vezetőjé neÉ feladata. A
kötelezettsé gvállalások rendjé nek ré szletes szabáIyait a gazdálkodási szabáIyzatnak
megfelelően kell gyakorolni.

A kötelezettsé gvállalást követően gondoskodni kell annak nyilvántartásba vé telé ről. A
kötelezettsé gvállalások, más fizeté si kötelezettsé gek nyilvántartására vonatkozó szabályokat
az államhé ntartás számvitelé rőI szőlő 4l20I3. (I. 11.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Áhsz,)
14. számű mellé klete ftgzí ti.

A kötelezettsé gvállalások nyilvántartását folyamatosan, napraké szen kell vezetni. A
nyilvántartást a HivataIKözgazdasági Irodájának ügyinté zője vezeti. A kOtelezettsé gvállalás
nyilvántartó - nyilvántartás adatai aí apjan - haladé ktalanul köteles jelezni a jegyző felé , ha

valamelyik kiemelt előirányzat a kötelezettsé gvállalások következté ben teljes egé szé ben
leköté sre kerüIt.

A teljesí té s igazolása: ]'



A teljesült kötelezettsé gvállalás teljesí té sigazolása azInté zmé ny vezetőjé nek a feladata.

Az é rvé nyesí té s, az utalványozás, a pé nzngyi ellenjegyzé s, kötelezettsé gvállalás ré szletes

rendjé t, módját a gazdáIkodási szabályzat rögzí ti, melynek rendelkezé sei kiterj ednek az

Inté zmé nyre is.

6. Könywezeté s é s beszámoló-ké szí té si kötelezettsé g teljesí té se, információ,
adatszolgáltatás rendj e

Könywezeté s:
A főkönyvi könyvelé st, az előitányzatok é s azok módosí tásának nyilvántarlását, tové hbá az

Áhsz-ben meghaté rozott nyilvántartások vezeté sé t, a könyr,vezeté si é s beszámolási

kötelezettsé g teljesí té sé t a Hivatal vé gzi.

A könywe zeté s aköltsé gveté si számvitelben é s a pé nzngyiszámvitelben törté nik az Áhsz.
előí rásának me gfelelően.

Azlnté zmé ny külön számviteli politikát nem alakí t ki, a számviteli politika kereté be tarí oző
szabáIyzatot nem dolgoz ki.

Az Inté zmé ny a Hivatal ügyviteli szabáIyzatában foglaltak szerint cí mzefren reá háruló

gazdálkodási, számviteli politikáj ában a Hivatal szabáIyzataiban foglaltak szerint jar el.

A Hivatal teljes köní en - elkülönülten - vezeti azIpté zmé ny könywiteli nyilvántartásait, é s

vezeti a könywiteli elszámolások ügyviteli rendjé ben meghatározott - é s az Áhsz.-ben előí rt

- r é szletező nyilvántartásokat.

A Hivatal azfnté zmé ny vezető ké ré sé re bármikor tqé koztatja az inté zmé nyt é rintő bevé teli
é s kiadási e\őirány zatok felhaszn álásár ől.

Az Inté zmé ny a könyvelé shez - a Hivatal köny.witeli elszámolások ügyviteli rendjé beu

alakilag é s tartalmilagmeghatátrozott formában- szolgáltaga a bizonylatokat.

A beszámolási é s könyvvezeté si kötelezettsé g teljesí té sé hez azInté zmé ny áItal szolgáltatott

adatok, bi zo nyl atok való di ságá é rt az Inté zmé ny v e zetőj e fe le 1 ő s.

Az Inté zmé ny vagyoni é s pé nzügyi helyzeté vel kapcsolatos könywezeté si, nyilvántartási,
adatszolgáltatási é s beszámolási kötelezettsé g teljesí té se a Hivatal Közgazdasági Irodájának

feladata.

A könywiteli mé rleg aláí ámasztását szolgáiő leltfuozás (mennyisé gben vagy egyezteté ssel)

elvé gzé sé nek időpontja. felelőseit é s helyszí neit a leltárké szí té si é s leltározási szabáIyzat

tartalmazza.



Info rm áció áramlás, adatszolgáltatás :

A Hivatal é s az Inté zmé ny vezető az í nformációáramlás zavartalan é s az adatszo|gáItatás

valódiságánakbiztosí tása é rdeké ben szüksé g szerint szemé lyes megbeszé lé st tart.

7. Ad,őzász

A Tarsulás önálló adóalanyké nt saj át adőszámmal rendelkezik.

A Hivatal az Inté zmé ny ré szé re a jogszabályban előí rt havi, negyedé ves é s é ves bevallásokat
elké szí ti é s továbbí tja aNAV feló.

A bevallások ké szí té sé hez azlnté zmé nynek a Hivatal ré szé re adatszolgáltatási kötelezettsé ge
van.

8. Működteté so tárgyi eszköz karbantartás, felú jí tás, beruházás, vagyonkezelé s

Azlnté zmé ny beruházási, felűjitási tevé kenysé get csak a munkamegosztási megállapodásban

rögzitettek szerint a költsé gveté si rendeletben meghatározott esetben é s mé rté kben vé gezhet.

A Hivatal a közbeszerzé si é rté khatárokat elé rő vagy meghaladó benlházások, felú jí tások
lebonyolí tása során a közbeszerzé si eljárásokról szóló szabályzatában előí rtak
figyelembevé telé vel kezdemé nyezi lvagy/ jelzi a szüksé ges közbeszerué si eljárás
lefolytatását. A közbeszerzé si eljárás lefolytatása során kiemelt figyelmet kell fordí tani a
közbeszer zé  sekkel kapc solato s dönté  si hatáskörökre.

9. A belső kontrollrendszer é s a belső ellenőrzé s

A Hivatal, a belső kontrollrendszer kereté ben kötele, OruruOn*i, működtetni é s fejleszteni a

kontrollkömyezetet, akockázatkezelé si rendszert, a kontrolltevé kenysé geket, az információ
é s kommunikációs rendszert, továbbáa nyomon követé si rendszert.

A belső kontrollrendszer kialakí tásánál figyelembe kell venni a költsé gveté si szervek belső
kontrollrendszeré ről é s belső ellenőrzé sé ről szőIő 370l20II. (XII.31.) Korm. rendelet
előí rásait, továbbá az áIlamháztartásé rt felelős minisáer által közzé tett módszertani
ú tmutatókban leí rtakat.

A Hivatal, .valamint az Inté zmé ny költsé gveté si szerveinek belső ellen&zé sé t a Hivatal
költsé gveté si szerr,.vel megbí zási jogviszon}ban lé vő (külső szolgáItatő) belső ellenőr vé gzi.
Belső ellenőrzé sre a kocké natelemzé ssel alátámasztott é ves belső ellenőrzé si tervben
meghatározottak szerint kerül sor. A belső ellenőrzé s lefolyatásának rendjé t a belső
ellenőrzé si vezető által jőváhagyott belső ellenőrzé si ké zkönlw tartalmazza.

t0. Hatálybalé pé s
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Jelen megállapodás 2022. december 1.. napjan lé p hatályba.

Ú3tikos, 2022. november 30.

Juhászné  Magyar Erika
Inté zmé nyvezető

Dr. Kiss Imre
jegyző

3., Előterjeszté s a Művelődé si Ház TOP_PLUSZ-1..2.1-21-HB1-2022-00036
azonosí tószámű Ké kinfrastruktú ra é s kulturális közterület fejleszté se pá|yázat tetőté r
beé pí té se kivitelezé sé hez szüksé ges akadálymentesí té si anyag elké szí té sé re beé rkezett
aj ánlatok elbí rálására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja, hogy három árajánlatot ké rt be az önkormányzat. Nagy Gábor Rehabilitációs
Környezettewező szakmé mök bruttó: 482.600 Ft-os árajánlatot adott be. Glurján LászIő
Rehabilitációs Környezeí í ewező szakmé rnök bruttó: 585.000 Ft-os árajánlatot adott be. Varga
Magi Boglarka Rehabilitációs Környezettewező szakmé rnök bruttó: 300.000 Ft-os árajánlatot
adott be

Javasolja a legkedvezőbb ajánlat elfogadását, azaz aYarga Magi Boglárka qánlatát.

Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás? 
i

Ké rdé s, hozzásző|ás nem hangzotI el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj e szté  sben szereplő határ o zati j avaslat elfo gadásáról.

A szavazásban a ké pviselő-testület tagjai közül 3 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 3 igen
szavazattal, nem szauazat é s tartózkodú s né lkül elfogadta az előterjeszté s,ben szereplő
h atú r o zati j av as latot.

Ú1 tit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

% 20n. {D{J30) számu hataroz?ta

Ú3tikos Közsé gi Önkormányzaté nak Ké pviselő-testülete megtárgyalta a Művelődé si Ház
TOP_PLUSZ-I,.2.I-2I-HB1-2022-00036 azonosí tószámú  Ké kinfrastruktú ra é s kulturális
közterület fejleszté se pályazat tetőté r beé pí té se kivitelezé sé hez szüksé ges akadálymentesí té si
aí Iyag elké szí té sé re beé rkezett ajánlatok elbí rálására vonatkozó előterjesáé st é s az alábbi
dönté st hozta;

I., A Ké pviselő-testület a Művelődé sí  Ház TOP_PLUSZ-I.2.I-21-HBI-2022-00036
azonositőszámű Ké kinfrastruktú ra é s kulturális közterület fejleszté se páIyázat tetőté r
beé pí té se kivitelezé sé hez szi,iksé ges akadálymentesí té si anyag elké szí té sé vel Magi Boglárka
Rehabilitációs Környezettewező szakmé mököt bí zza meg bruttó 300 000 Ft összegű
megbí zási dí j ellené ben.



2., A Ké pviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződé s aláí rásával.

Határidő: azomal
Felelős : Takács József polgármester

4., Előterjeszté s a Művelődé si Hláz TOP_PLUSZ-1.2.1-21-HB1-2022-00036
azonosí tószámú  Ké kinfrastruktú ra é s kulturális közterület fejleszté se pályázat tetőté r
b eé pí té se kivitelezé s é re vonatk oző aján|atté teli felhí vás elfo gadás ára
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Az ajánlatté teli felhí vás tervezete az előterjeszté shez csatolásra került. Három cé get javasol
megkeresní  az ají nlatté teli felhí vással, melyek az alábbiak: Landin Kft., R-Plan Bau Kft.,
NNK Kft.

Ké rdezi van- e mé g más javaslat?

.Tavaslat nincs.

Ké r dezi, hogy van-e ké rdé s, hozzásző!ás?

Ké rdé s, hozzászőlás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzarlak az
elóterj e szté  sb en szerep lő hatí tr o zati j avas l at e l fo g adás áró 1.

A szuvazú sban a ké pviselő-testület tagjai közül 3 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 3 igen
szavazattal, nem szűvűzat é s tartózkodás né lküI elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atár o zati j av as latot.

Újtit os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

9 4 l 2022. (XI.30.| számű határ ozata

Ú3tikos Közsé gi Önkormányzatának Ké pviselő-testülete megtárgyalta a Művelődé si Haz
rtrp prusZ-L2.I-2I-HBI-2022-00036 azonosí tószámú  Ké kinfrastruktú ra é s kulturális
közterület fejlesáé se pályázat tetőté r beé pí tóse kivitelezé sé re vonatkoző ajánlatté teli felhí vás
elfogadásáravonatkozóelőterjeszté sté sazalábbidönté sthozta:

l., A Ké pviselő-testület az ajánlatté teli felhí vást az előterjeszté s mellé klete szerinti
tartalommal elfogadj a.

2., A Ké pviselő- testület az ajánlatté teli felhí vást az alábbi gazdasági társaságok ré szé re küldi
ki:
-Landin Kft.,(4244 Úlf"herto, Szent István i.l1.1
-R-plan Bau É pí tőipari, Kivitelező, . tervező, Kereskedelmi é s Oktatási Kft( 4400

Nyí regyháza,Yasvári Pál u. 75.)
- NNK Kft. (4025 Debrecen, Iskola u 3.



3.,A Ké pviselő- testület felké ri a polgármestert, hogy az ajé nlatté teli felhí vás kiküldé sé ről
gondoskodjon.

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester

5., Előterjeszté s Kül.területi helyi közutak fejleszté se" cí mű é s YP6-7.2.1.1-21azonosí tójú
projekt nyilvánosságfeladatainak ellátására beé rkezett aján|atok eltlí rálására
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja, hogy nem é rkezettbe árqánlat, ezé rt annak ú jabb kiküldé st javasolja.
Ké rdezi, hogy van-e ké rdé s, hozzászőIás?

Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott €l, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő határozati j avaslat elfo gadásáról.

A szavazú sban a ké pviselő-testüIet tagjaí  közül 3 fő vett ré szt, a ké pviselő-testüIet 3 igen
szavazattul, nem szűvazat é s tartózkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atáro zati j apaslatot.

Ú1 tit<os Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

9 5 l 2022. (XI.30.\ számű határ ozata

Ú;tikos Közsé gi Önkormány zatának Ké pviselő-tdstülete megté rgya|ta a Külterületi helyi
közutak fejlesáé se" cí mű é s YP6-7.2.1.I-21 azonosí tójú  projekt nyilvánosság feladatainak
ellátásé nabeé rkezett ajránlatok elbí rálásáraelnevezé sű előterjeszté sté s az alábbi dönté st hozí a;
1., A Ké pviselő-testület tekintettel arra, hogy nem é rkezettbe arqanlat a Külterületi helyi
közutak fejleszté se" cimű é s YP6-1.2.1.I-2I azonosí tójú  projekt nyilvánosság feladatainak
ellátására ú jabb ajánlati felhí vást ki az alábbi gazdasági társaságok ré szé rg a határozat
mellé klete szerinti tartalommal :

- Derecske é s Té rsé ge Vidé kfejleszté si Nonprofit Kft. (4130 Derecske_Köztársaság ú t 87.)
- Heves Megyei Területfejlesáé si Ügynöksé g Nonprofit Kft (3300 Eger Kossuth L. utca 9.)
- Hajdú - Bihar Megyei Területfejleszté si Ügynöksé g Nonprofit Kft. (4024 Debrecen, Piac u.

54.)

2., A Ké pviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlatté teli felhí vás
kiküldé sé ről gondoskodj on.

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester
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1. mellé klet a 9512022. (XI.30.| számű határozatboz

Tárgy: Ajanlatké ré s a a Külterületi helyi közutak fejlesáé se cí mú , YP6-7.2.I.1-21kődszámű

felhí vás felhí vás kereté ben támogatásban ré szesí tett páIyázathoz kapcsolódó nyilvanosság

fe ladatainak ellátásé r a

Tisztelt Cí mzett!

Últikos Közsé gi Önkormányzat a Vidé kfejlesáé si Program kereté ben meghirdetett

,,Külterületi helyi közutak fejleszté se" cí mű,YP6-7.2.1,.1-21 kódszámí  felhí vás kereté ben

támgatásban ré szesült.

AzAlánlatké rőatárgyban je|zetttevé kenysé gellátásáraké rajánlatot.

1. Ajánlatké rő adatai

Nev: Újtikos Közsé gi Önkormányzat
Cim: 4096 Úitikos,Arany János u. 1 2.

Ké pviselő: Takács József polgármester

E-mail : uj tikos@gmail.com

2.Beszerzé s tárgya

Abeszerzé s tárrya

A Vidé kfejlesáé si Program kereté ben meghirdetdtt ,,Külterületi helyi közutak fejleszté se"

cí mű, YP6-7 .2.I.I-2I kődszámú  felhí vás kereté ben nyilvánosság feladatainak ellátása.

Az Alánlattevő a jelen pontban meghatározott feladatok ellátása során köteles figyelembe

venni a mindenkori é rvé nye s j o gszab á|y okat, elj ár ásrendeket.

Feladat határideje:

A mindenkori hatályos támogató okirat szerint.

3. Alkalmassági követelmé nyek

. Az Ajanlatadónak szakmai|ag megfelelő tapaszta|atokkal kell rendelkeznie az

qánlatté te\i felhí vás tátgyát ké pező tevé kenysé gben, illetve a megfelelŐ ar-é rté k

ar ányt szüksé  ge s ké pvi selni.
. Nem lehet ajánlattevő, akivel szemben csőd-, vé gelszé tmolási vagy felszámolási

eljárás, vagy egyé b, a megsztinteté sie irányuló, jogszabályban meghatározott eljarás

van folyamatban, illetve akinek köztartozás.a van.

4. Az árajánlat tarta|ma

Az araján\atot az alábbi szé mpontok szerint szí veskedjen megadni:
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. az ajánlattevő megnevezé sé t, cí mé t, cé gszeni aláí rásátké pviselő/ajánlattevő nevé t

. az ajánlat tárgyánakpontos megnevezé sé t,

. az qánlatté teli felhí vás tár gy é ú toz kapc solódó szakrnai tapasztalat bemutatását,

. az árajánlat é rvé nyessé gé í , dátumát,

. azegysé garat, mennyisé get, nettó árat, ÁFA-t,bruttő é rat.

5. A szolgáltatás teljesí té sónek igazolása

Az ajánlatké ré s tárgyáí  ké pző szolgáltatás teljesí té sé t követően teljesí té sigazolás kiállí tása
sztiksé ges.

6. A szerződé s meghatározása

Megbí zási szerződé s.

7. Fizeté si felté telek, az ellenszolgáltatás teljesí té sé nek felté telei, számlázási módja

A megbí zási dí j egy ré szletben kerül kifizeté sre a teljesí té si igazolás alapján kiállí tott számla
ellené ben.

8. Azajánlatok elbí rálásának szempontja

Az Ajanlatké rő a legalacsonyabb összegű ajánlati átat megajánlő Ajánlattevővel köt
megbizási szerződé st.

9. Az ajánlatok beórkezé sé ngk határideje 
:

2022. december 12.12.00 őra

10. Az ajánlatok benyú jtásának nyelve

Az ajánlatokat magyar nyelven kell benffitani.

11. Az ajánlatok benyú jtásának módja é s helye

Ké rjük, hogy az ajánlatot cé gszerűen aláirva szí veskedjen megküldeni az Ajánlatké rő 1.

pontban meghaí ározott cí mé re postai ú ton, vagy szkennelt formában, e-mailben szí veskedjen
megküldeni az alábbi e-mail cí mre:

ujtikos@gmail.com

Kelt.: Ú3tikos, 2022. ..,...

Takács József
polgármester
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6. o E lőterj e szté s igazgatási szün et elren delé s é re
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Elmondja, hogy a rendkí vüli energia helyzetre való tekintettel egy hosszabbí tott l,gazgatásí
sziinetre tesz javaslatot2022.I2.22-tő|2023.01.06-ig.A kormány ú gy döntött, hogy december
18 é s január 8 között lehet sziinetet elrendelni a rendkí vüli he|yzeí re való tekintettel.
Ügyeletet tartani fognak a dolgozók.

Ké tdezí , hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás?

Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő haté r ozati j avaslat elfo gadásáról.

A szavazásban a ké pviselő-testület tagjai közül 3 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 3 igen
szavazattal, nem szavazat é s tartózkodás né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atáro zati j av as latot.

Ú1 titros Közsé gi Önkormányzat
Ké pviselő-testületé nek

9 6 l 2022. (XI.30.) számű batár ozata

Ú3titos Közsé gi Önkormanyzatának Ké pviselő-testülete megí árgyalta az igazgatási sziinet
elrendelé sé re vonatkozó előterjeszté st é s azalábbi dönté st hozta:
Ú;tit<os Közsé gi Önkormányzatának Ké pviselő-testülete megtárgyalta az igazgatási szünet

elrendelé sé re vonatkoző javaslatot é s az alábbi határozatothozta:

1.1 A Ké pviselő-testület u ltilOrrl"ges jogállású ,szervekné l é s a helyi önkormányzatok
ké pviselő-testületeinek hivatalánál elrendelhető igazgatási szünetre alkalmazandó
veszé lyhelyzeti szabáIyokról szőlő 46012022. (XI. 10.) Korm. rendelet a|apján a Hajdú nánási

Közös ÖnkormányzatiHivatal Újtikosi Kirendeltsé gé né l 2022. december 22. napjátől2023.
j anuar 6 . napj áv aI b e zár őlag i gazgatási s zünetet rendel e l.

2.1 A ké pviselő-testület felké ri a jegyzőt, hogy az igazgatási sziinet lakossag felé  törté nő

táj é ko ztatás áró l go ndo sko dj on.

Határidő: 2022. november 30.

7., Előterjeszté s villamosenergia-é rté kesí té si egyedi szerződé si é s vezeté kes gáz-
é rté kesí té si egyedi szerződé s megköté sé re
Előterjesztő: Takács József polgármester

Takács József polgármester:
Az inté zmé nyi villamos energiaellátásra kaptak ajánlatot az MVM Zrt-től, ami nettó 158,01
Ftlkwh, erre jön mé g a rendszerhasználati dí j é s az Afa. Aközvilágí tásra pedig nettó 182,75
Ftlkwh az ajánlat.
Ké tdezí , hogy van-e ké rdé s, hozzászőlás?
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Ké rdé s, hozzászőIás nem hangzott el, ké ri a ké pviselőket, hogy szavazzanak az
előterj eszté sben szereplő hatí rozati j avaslat elfogadásáról.

A szavazdsban a ké pviselő-testület tagjai közül 3 fő vett ré szt, a ké pviselő-testület 3 Í gen

szavazattal, nem szuvazat é s tartózkodds né lkül elfogadta az előterjeszté sben szereplő
h atáro zati j av aslatot.

Últit os Közsógi Önkormányzat
. Ké pviselő-testületé nek

9 7 l 2022. (XI.30.\ számű határ ozata

Ú3tit<os Közsé gi Önkormányzatának Ké pviselő-testülete megtárgyalta az NKM Energia Zrt.
villamos energia- é rté kesí té si egyedi szerződé s megköté sé re vonatkoző előterjeszté st é s az
alábbi dönté st hozta:

1., A Ké pviselő-testület az NKM Energia Zft-vel (1081 Budapest II., János PáIpápaté r 20.)

2023.01.01- tőI 2023. I2.3I.ig terjedő időszakra teljes ellátás alapú  villamosenergia

é rté ke sí té si szerző dé st köt az alábbiak szerint :

-A szerződé ses áramdí j közterület vonatkozásában: 158.01Ft/kwh, inté zmé nyek

vonatkozás ában: I 82.7 5 Ftlkwh.

2., AKé pviselő-testület felhatalmMza a polgármestert a szerződé s aláirásé lra.

Határidő: azonnal
Felelős: Takács József polgármester

8., Tájé koztatás a folyamatban lé vő ügyekről

Takács József polgármester:

A Művelő dé si Haz tetőté r beé pí té si projektjé hez kapcsolódóan szeretné  elÁndani, hogy
milyen munkálatok lesznek. Minden helyisé gbe a villanyt é s a fú té st bevezetik. Ahogy
felé rnek az emeletre, bal ké z feIőI a Borockás Né ptáncegyüttesnek yan a szobé ga. Azon a

szinten van egy raktárhelyisé g, amibe bekerül egy női é s fé rfi mosdó mé g. Fentebb 4 helyisé g
van. Az kettő kisebb iroda é s kettő nagyobb. Az első nagyobb helYisé gben kí vánnak minden
civil szervezetet (Polgárőr Egyesület, Újtikosert Alapí tvany é s Pásáortűz Egyesület )
bevonni, itt lesz egy konyharé sz is kialakí tva. A másik nagyobb terem a kisebb
rendezvé nyeknek ad majd helyet. Minden helysé gbe beé pí tett szekré ny ké szül é s le lesznek
burkolva.

Elmondja, hogy a Bölcsőde ú jabb közbeszeyzé si eljárása megjelent december 9-i határidővel.
A szerződé st a leendő kivitelezővel ú gy kí vánják megkötni, hogy 6 hónap, de legfeljebb
augusztus 31.a befejezé sihatáridő. Apályázat elszámolási határideje szeptember 30-a, Elnök
ú llralbeszé lt é s továbbra is a támogatásé rói biztosí totta az önkormányzatot.
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A negyedik adventi gyertyagyú jtásról szeretne mé g tájé koztatást adni. A MŰvelődé sÍ Hluban

lesz megtartv a, mert"ágo.o"la. Né ptáncegyüttes é ztké rte, hiszen a kis Borockás is fellé p é s

öltözni fognak. Mindenkit var szeretettel,

9., Lakossági ké rdé sek

Takács József polgármester:

@ogy 
szeretne e ké rdé st feltenni?

Polonkai János lakos:

Köszönt mindenkit. Igen, több é szrevé tele is van,

Először szeretné  megköszönni, hogy a Té sztafesáiválon a tiirei vendé geket fogadták é s

törődtünk velük. A -Művelő 
dé si Haz előtti parkolóré szt kellene le burkoltatni, mert ott

állandóan áII a ví z. Annak nagyon örü1, hogy a teí őté t beé pí té se befejeződik é s ké sz lesz

teljesen a ktú tixház. Gyógysze-rtár ké rdé se. Árra hivatkoznak a győgyszertárbarl polgáron,

hogy nem adnak -.rr*á.ró| aki kijárna ide. Vé lemé nye szerint é s a polgári dolgozók szerint

is nem a munkaerővel van abü,hanem avezetősé ggel. Nem ré g lett ú j fonöktik, aki nem ú gy

Iátja adolgokat, ahogy kellene. A vasú ti átlárő nagyon rossz állapotban van, azt meg kellene

csináltatni. A vasú t u"kprrro" hivatkozik a Kpm meg a vasú tra. Ezzel kellene kezdeni valami

é s megcsináltatni. Az ú ton a festé st ú jra kóilene É steni, mert nem látszik a felezővonal,

űrit;;á .gé rr." Tiszagyulaházátg. A járdák áIlapot7 itt ott ferde é s veszé lyes, Nem

közlekednek rajta * 
"^ŰŰ"k 

meg kellene csinálni. Bölcsődé vel kaPcsolatban azt szeretné

mondani, hogy itt mindenki emlé ksiik rá,hogy minden é vben felszólaí  ebben az ügYben, Örul

neki, hogy talán most sikerülni fog, hogy Újtito"o.r.is _legyen 
egy, A közfoglalkoztatottak

adomenós jövedelmé t szorgalmarrrit 
"tt"rr", 

mert kevé s é s nem tudnak belőle megé lni, F,zt az

ötletet Tiba ké pviselő ú ák is emlí tette már. Közví lágí tással kapcsolatban felÜl kellene

vizsgálni, a napkoilekto, ,.rr'drr"* é | par lámpa villogóarr világí t mé g napközben is, Szerinte

"rl|ort"*|etháztatlozik,é s 
í gy az önkorminyzatfizeti. Az utcákon is vé gig kell menni é s

felmé rni, hol nem é gnek a lámpák.

Köszöni szé pen, hogy vé gig hallgatták,

Takács József polgármester:
Kö."ö"t *é p.rr, é s szeretne válaszolni a ké rdé sekre,

A Mú velődé si Háznál a parkoló ré sz bitumenezé sé t nem lehet tudni mikor tudja az

önkormányzat megcsináltatni. Amint lesz lehetősé g, meg lesz csinálva. Viszont a MŰvelődé si

Házmögé három frarkoló lesz kialakí tva, rendesenalapozvazí zott kővel. Az al'thoz elé rő utat

i s me gc sin áIják a páIy azatban.
Gyógyszerellátásái tapcsolatosan sikerült beszé lni a tiszlí  főgyógyszeré sszel, aki beszé lt a

t,riajáono.i körrel, akik három hé t türelmi időt ké rlek. Megpróbálják rendezni az Újtikosi

fiókgyógys zertár feladatellát ásé ra a szemé Iyzetet, viszont az abaj, hogy állí tásuk szerint nincs

vé gzeí tgyógyszeré szük, aki egyedül kijohltne a feladatot ellátni. Ha a három hé t alatt nincs

váItozás,akkor vissza k;il, ho;y adják az engedé Iyt. Akkor felké rjük 1|_"lT 
győgyszertu7t a

feladat ellátásé ra. A vasú ti auarr, miatt minJenké ppen megkeresi a MAV Zrt,t,Debrecenben

yarl az igazgatósaguk. Úir"ri".tes ú ;tikos é s Ti.szagyllahí aa között, ez egy visszaté rő ré gi

problé ma. Most hámar lekopott a áfesté s. Jelezni:iogja. Bölcsődé vel kaPcsolatosan Pedig

elmondta a tájé koztatást a különfé lé ken belül, sokkal nem tu$Ja kiegé szí teni, A
közfoglalkoztatottak bé ré nek adómentessé  té tele nem a polgármester é s nem is ké pviselő_
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testűlel koinpetenciája, Kózvilágí tás nlűködé se: azelklran az eseteklren. amikor valakinek a

háza előtt nern é g a ltxlrpa. vagy egy adolt ulcán nein é g, akkor azt az ott 1akók jelezzé k" Vagy
az §,on-nak, yagy a Mezei-Vill Kft"-nek, vagy az önkorrnáiryzaira teletrrrráljarrak ki é s a
kailé ganők s*gitenek bejelenterli" '!}e elrh*z kell a pofito§ }rá:szam. vagy osziopszárn" Á
napelen parkrrál a villogó lánrpil után utárrajár. liogy rni *icrrzhatja é s ki}rez tartozik a
költsé ge,

Köszrini szé pen, hi:gy *}jött az ülé sre"

§q tg"8*hpi_.l_á_*,} lakg§ ;

Köszörri szóperr ós _ió egé szsé get kiván *rindenkinek,

Poí ankti Jársos í re l},í  !*krs, rlkag_l;itl a: ii!é sterwtt"

lv{ir,*] az iltré sen i-le}iil további trozzászólás llern voit, Takácg Józscf p*lgán:lest*r az ülós1

i:*zál1a.
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